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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28410901Q

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit E.E.D MEDICAL KLOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KLOS  KLOS Lagjja Nr.1, Sheshi Ahmet Zogu, 
Ndertese private 2-kateshe ne Zonen Kadastrale 2161, me 
Nr.Pasurie 1/303/ND, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike mjekesore. Laborator analizash 

mjekesore.Ekzaminime mjekesore. Ofrimin e sherbimeve 
mjeksore, spitalore jopublike ne kardiologji, neurologji, 
endokrinologji, reumatologji, pediatric, ekografi, 
gjinekologji, dermatologji, estetike, pneumonogji.  
Shitblerjen e te gjitha llojeve te paisjeve mjeksore te 
nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. 
Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve 
ortopedike, medikamenteve, mjeteve dhe paisjeve 
farmaceutike, sherbime logjistike per materialet / lende 
farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit 
etj.,si dhe cdo aktivitet I njejte me te mesipermetne interest e 
shoqerise.Transport, depozitim i kromit. Tregtim i mineralit 
te kromit .Pastrim I siperfaqeve urbane. Import-eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, materialeve te ndertimit, 
elektroshtepiake, hapjen e agjensive te perfaqesimit, bare, 
restorante e transport mallrash e pasagjeresh. Punime te 
ndryshme ne siperfaqe te gjelberta. Sherbime 
funerale.Punime ndertimi dhe rikonstruksioni, ndertim 
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godinash rezidenciale, rruge, ura etj. Parkim mjetesh te 
firmes, larje e tyre dhe sherbime teknike te mjeteve te 
shoqerise. Larje per te trete automjete, tapete dhe 
grumbullim tapetesh. Punime,ngritja, mirembatja ne 
landfillede, dhe perpunim I mbetjeve dhe plehrave. Sherbime 
bar-kafe restorant.Veprimtari dhe sherbime hotelerie dhe 
turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni 
zyrtare, konferenca.Linja prodhimi ne fushen e artikujve 
ushqimore duke perfshire prodhimin e te gjithe llojeve te 
artikujve ushqimore, si dhe furre buke, pasticeri etj. 
Perfaqesime dhe ndermjetsime tregtare. Ndertim zbatimit 
dhe projektimit. Germime dheu dhe punime eventuale 
murature e beton – arme. Prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim material inerte gure, prodhim elemente 
betoni etj. Punime karpentierie, druri, punime civile dhe 
ekonomike, ndertim ujesjellsa kanalizime, punime mbrojtese 
dhe sistemime hidraulike. Ndertim i objekteve te ndryshme 
civile dhe industriale; rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash civile e  industriale, veshje fasadash; ndertim 
rrugesh, autostrada, punime nentokesore, ura, vepra arti, 
mbikalime, nenkalime, diga dhe tunele hidroteknike, 
hekurudha , ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra kullues e 
vaditese .Pike shitje karburanti. Tregtim I pjeseve te 
kembimit per automjete e makineri. Transport per mallra e 
pasagjere  brenda dhe jashte vendit si dhe servis per 
automjete. Tregtim te automjeteve. Ngritjen e linjave te 
perpunimit te tyre si dhe tregtimin, importimin e 
tyre.Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa u 
kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit . energjise 
elektrike, marrjen me koncesionose me leje dhe shfrytezimin 
e minierave si dhe perpunimin, transportin, import-eksportin 
e lendeve minerare apo nenprodukteve te tyre. Veprimtari 
dhe sherbime ne hapjen e institucioneve arsimore dhe jo 
publike, kurseve profesionale. Tregtim artikujsh te 
ndryshem, kancelari, shtypshkrime dhe tonera.Tregtim me 
pakice te mobilerive, duralumin, mallra te ndryshem. 
Tregtim dhe riparime fotokopjesh, kompjuterash dhe 
pajisjeve elektronike. Shitje artikuj te ndryshem. Tregtim 
materiale pastrimi dhe detergjente. Sherbime te pastrimit te 
ndryshme, D.D.D. Tregtim materiale ndertimi dhe 
hidraulike. Tregtim materiale elektrike dhe punime te 
ndryshme elektrike. Tregtim pjese kembimi, vajra dhe 
riparim automjetesh. Tregtim materiale te buta dhe veshje te 
ndryshme. Tregtim dhe sherbime ushqimore.  
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Elsa Gjeta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldPunavija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvistDedolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.E.D. MEDICAL KLOS shpk
E-Mail: gjetaelsa4@gmail.com  
Telefon:  0677166781 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-010755-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82527694-D8B1-427E-9D62-6F5D5DDA8E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FFA727-1F75-4D24-9037-98C6DEBBD353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F04AAAB-AE9A-4885-9AB0-994299037057
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(i nëpunësit të sportelit)


